
Veranstalter: LRV Oberösterreich

Pöstlingberg Classic

Datum: Donnerstag, 18. Juni 2015

Distanz 4,6 km Ergebnisliste: Amateure/Junioren
Schnitt 24,6 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

HAMETNER Patrick301. Junioren 11:13RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19980328  

WOLFMAYR Andreas152. Junioren  "RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19980610 [+0:00]

OBERNGRUBER Christian163. Amateure 11:24RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19900621 [+0:11]

EICHINGER Daniel124. Amateure 11:30RC CFK Ovilava WelsAUT19951023 [+0:17]

GÖTSCHHOFER Wolfgang265. Amateure  "Team Melasan SportAUT19760731  "

STEINDLER Julian46. Junioren 11:34RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19970822 [+0:21]

FRIEDL Nils37. Junioren 11:41RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19970322 [+0:28]

VORHOLZER Christoph208. Amateure 11:44SU Bad LeonfeldenAUT19890406 [+0:31]

KREILHUBER Raphael239. Amateure 12:00Team Melasan SportAUT19900218 [+0:47]

OSBELT Thomas2810. Amateure  "Team Melasan SportAUT19880115  "

KÖNIG Christian1911. Junioren  "RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19980522  "

PAMMER Rene1712. Amateure 12:03RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19930815 [+0:50]

KNEIDINGER David3213. Junioren 12:30RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19980407 [+1:17]

THUMFART Fabian1814. Junioren  "RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19970417  "

FÜRST Lukas1015. Amateure 12:33RC ARBÖ SK VoestAUT19940610 [+1:20]

SCHIFFMANN Lukas1416. Amateure 12:35RC GrieskirchenAUT19920708 [+1:22]

RECKENDORFER Lukas217. Junioren 12:42RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19970502 [+1:29]

KRENN Gerhard2918. Amateure 12:54ARBÖ Radsport KieslAUT19830830 [+1:41]

HALBMAYR Hannes919. Amateure 13:13RC ARBÖ SK VoestAUT19800208 [+2:00]

FORTHUBER Andreas620. Amateure 13:16RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19880910 [+2:03]

HAUGENEDER Manuel521. Junioren  "RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19980107  "

PIMMINGSTORFER Alois2422. Amateure 13:22Team Melasan SportAUT19670302 [+2:09]

GRUBER Stefan123. Junioren 13:25RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19980903 [+2:12]

GOGL Alexander2224. Amateure 13:43Team Melasan SportAUT19880306 [+2:30]

KIRCH Mario725. Amateure 13:53RC ARBÖ SK VoestAUT19810828 [+2:40]

DOPPLER Heinz1326. Amateure 14:16RC GrieskirchenAUT19850216 [+3:03]

ARTHOFER Florian1127. Amateure 14:26RC ARBÖ SK VoestAUT19810917 [+3:13]

BAUMGARTNER Andreas2128. Amateure 14:58Team Melasan SportAUT19731016 [+3:45]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 28
Nicht am Start: 4

Distanz 4,6 km Ergebnisliste: Amateure - LM OÖ
Schnitt 24,2 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

OBERNGRUBER Christian161. Amateure 11:24RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19900621  

EICHINGER Daniel122. Amateure 11:30RC CFK Ovilava WelsAUT19951023 [+0:06]

GÖTSCHHOFER Wolfgang263. Amateure  "Team Melasan SportAUT19760731  "

VORHOLZER Christoph204. Amateure 11:44SU Bad LeonfeldenAUT19890406 [+0:20]

KREILHUBER Raphael235. Amateure 12:00Team Melasan SportAUT19900218 [+0:36]

OSBELT Thomas286. Amateure  "Team Melasan SportAUT19880115  "

PAMMER Rene177. Amateure 12:03RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19930815 [+0:39]

FÜRST Lukas108. Amateure 12:33RC ARBÖ SK VoestAUT19940610 [+1:09]

SCHIFFMANN Lukas149. Amateure 12:35RC GrieskirchenAUT19920708 [+1:11]

KRENN Gerhard2910. Amateure 12:54ARBÖ Radsport KieslAUT19830830 [+1:30]

HALBMAYR Hannes911. Amateure 13:13RC ARBÖ SK VoestAUT19800208 [+1:49]

FORTHUBER Andreas612. Amateure 13:16RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19880910 [+1:52]

PIMMINGSTORFER Alois2413. Amateure 13:22Team Melasan SportAUT19670302 [+1:58]

GOGL Alexander2214. Amateure 13:43Team Melasan SportAUT19880306 [+2:19]

KIRCH Mario715. Amateure 13:53RC ARBÖ SK VoestAUT19810828 [+2:29]

DOPPLER Heinz1316. Amateure 14:16RC GrieskirchenAUT19850216 [+2:52]
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ARTHOFER Florian1117. Amateure 14:26RC ARBÖ SK VoestAUT19810917 [+3:02]

BAUMGARTNER Andreas2118. Amateure 14:58Team Melasan SportAUT19731016 [+3:34]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 18
Nicht am Start: 3

Distanz 4,6 km Ergebnisliste: Junioren - LM OÖ
Schnitt 24,6 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

HAMETNER Patrick301. Junioren 11:13RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19980328  

WOLFMAYR Andreas152. Junioren  "RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19980610 [+0:00]

STEINDLER Julian43. Junioren 11:34RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19970822 [+0:21]

FRIEDL Nils34. Junioren 11:41RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19970322 [+0:28]

KÖNIG Christian195. Junioren 12:00RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19980522 [+0:47]

KNEIDINGER David326. Junioren 12:30RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19980407 [+1:17]

THUMFART Fabian187. Junioren  "RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19970417  "

RECKENDORFER Lukas28. Junioren 12:42RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19970502 [+1:29]

HAUGENEDER Manuel59. Junioren 13:16RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19980107 [+2:03]

GRUBER Stefan110. Junioren 13:25RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19980903 [+2:12]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 1
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Veranstalter: LRV Oberösterreich

Pöstlingberg Classic

Datum: Donnerstag, 18. Juni 2015

Distanz 4,6 km Ergebnisliste: Elite Frauen
Schnitt 19,9 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

GRATZL Brigitta521. Elite Fraue 13:52RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19780206  

ATZMÜLLER Silvia512. Elite Fraue 14:04RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19800629 [+0:12]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 2
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Veranstalter: LRV Oberösterreich

Pöstlingberg Classic

Datum: Donnerstag, 18. Juni 2015

Distanz 4,6 km Ergebnisliste: U17
Schnitt 22,7 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

BAYER Tobias881. U-17 12:08Naturfreunde Raiffeisen MondseelanAUT19991117  

HASLINGER Tobias872. U-17 12:38ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT19990726 [+0:30]

REITER Jakob893. U-17 12:40RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20000512 [+0:32]

STEININGER Fabian914. U-17 13:08RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT20000912 [+1:00]

BARTH Maximilian865. U-17  "ARBÖ Radsportteam RZL Software RiAUT19990302  "

SPRINGER Fabian936. U-17 13:13RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19990121 [+1:05]

REITBAUER Paul857. U-17 13:42ARBÖ Radsportteam RZL Software RiAUT20000310 [+1:34]

KASTENHOFER Elias948. U-17 14:29RC PergAUT19990425 [+2:21]

SPRINGER Julian929. U-17 15:02RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT20000726 [+2:54]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 2

Distanz 4,6 km Ergebnisliste: U17 - LM OÖ
Schnitt 22,7 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

BAYER Tobias881. U-17 12:08Naturfreunde Raiffeisen MondseelanAUT19991117  

REITER Jakob892. U-17 12:40RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20000512 [+0:32]

STEININGER Fabian913. U-17 13:08RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT20000912 [+1:00]

BARTH Maximilian864. U-17  "ARBÖ Radsportteam RZL Software RiAUT19990302  "

SPRINGER Fabian935. U-17 13:13RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19990121 [+1:05]

REITBAUER Paul856. U-17 13:42ARBÖ Radsportteam RZL Software RiAUT20000310 [+1:34]

KASTENHOFER Elias947. U-17 14:29RC PergAUT19990425 [+2:21]

SPRINGER Julian928. U-17 15:02RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT20000726 [+2:54]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 1
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Veranstalter: LRV Oberösterreich

Pöstlingberg Classic

Datum: Donnerstag, 18. Juni 2015

Distanz 4,6 km Ergebnisliste: Master - LM OÖ
Schnitt 23,2 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

MAIRHOFER Thomas661. Master I 11:55Team Melasan SportAUT19710718  

KEPLINGER Wilhelm612. Master I 12:06RC PergAUT19730624 [+0:11]

RIEDL Norbert643. Master I 12:10RSC WolfseggAUT19750111 [+0:15]

LINDNER Christof654. Master I 12:14RSC WolfseggAUT19750116 [+0:19]

SCHÖNFELD Romuald765. Master II  "www.4sports.atAUT19640903  "

HINTRINGER Hans Jürgen576. Master I 12:16RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19750419 [+0:21]

GRATZL Thomas597. Master I  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19730919  "

WASNER Andreas538. Master I 13:13ARBÖ Radsport KieslAUT19700307 [+1:18]

REINDL Manfred739. Master II  "RC PergAUT19651220  "

MITTMANNSGRUBER Otto6710. Master II 13:15ARBÖ Radsport KieslAUT19620108 [+1:20]

NOWAK Jürgen6011. Master I 13:23RC GrieskirchenAUT19720116 [+1:28]

WASNER Leopold5412. Master I 13:36ARBÖ Radsport KieslAUT19680408 [+1:41]

STEINWENDER Gerald7113. Master II 13:42RC ARBÖ SteyrAUT19650320 [+1:47]

HANGL Günther6914. Master II 13:46RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19620624 [+1:51]

GILLMAYR Karl7015. Master II 13:51RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19611210 [+1:56]

PÖLL Walter7216. Master II 13:59RC GrieskirchenAUT19651019 [+2:04]

ANZENGRUBER Herbert6817. Master II 14:01ARBÖ Radsport KieslAUT19620903 [+2:06]

BRUNNER Manfred8018. Master IV 14:04RC PergAUT19541111 [+2:09]

MEYER Jürgen5519. Master I  "ASKÖ ESV Westbahn Linz - Sektion RAUT19730507  "

KIENBAUER Manfred7520. Master II 14:09RSC WolfseggAUT19630412 [+2:14]

PÖLZMANN Gerhard6221. Master I 14:13RC PergAUT19700703 [+2:18]

GRAEF Hans6322. Master I 14:25RC www.atterbiker.atAUT19680330 [+2:30]

STEINWENDER Alfred7923. Master IV 15:26RC ARBÖ SteyrAUT19540831 [+3:31]

MEYER Karl7824. Master IV 16:00ASKÖ ESV Westbahn Linz - Sektion RAUT19510806 [+4:05]

GRATZL Rudolf8325. Master V 16:04RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19480423 [+4:09]

FINK Alois8426. Master V 16:52RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19470912 [+4:57]

GOTTHOLMSEDER Markus5827. Master I 17:25RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19740426 [+5:30]

MAIER August7428. Master II 17:56RC PergAUT19610320 [+6:01]

TUTSCHEK Karl5629. Master I 24:17ÖAMTC Hrinkow Bikes SteyrAUT19690123 [+12:22]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 29

Distanz 4,6 km Ergebnisliste: Master I LM OÖ
Schnitt 23,2 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

MAIRHOFER Thomas661. Master I 11:55Team Melasan SportAUT19710718  

KEPLINGER Wilhelm612. Master I 12:06RC PergAUT19730624 [+0:11]

RIEDL Norbert643. Master I 12:10RSC WolfseggAUT19750111 [+0:15]

LINDNER Christof654. Master I 12:14RSC WolfseggAUT19750116 [+0:19]

HINTRINGER Hans Jürgen575. Master I 12:16RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19750419 [+0:21]

GRATZL Thomas596. Master I  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19730919  "

WASNER Andreas537. Master I 13:13ARBÖ Radsport KieslAUT19700307 [+1:18]

NOWAK Jürgen608. Master I 13:23RC GrieskirchenAUT19720116 [+1:28]

WASNER Leopold549. Master I 13:36ARBÖ Radsport KieslAUT19680408 [+1:41]

MEYER Jürgen5510. Master I 14:04ASKÖ ESV Westbahn Linz - Sektion RAUT19730507 [+2:09]

PÖLZMANN Gerhard6211. Master I 14:13RC PergAUT19700703 [+2:18]

GRAEF Hans6312. Master I 14:25RC www.atterbiker.atAUT19680330 [+2:30]

GOTTHOLMSEDER Markus5813. Master I 17:25RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19740426 [+5:30]

TUTSCHEK Karl5614. Master I 24:17ÖAMTC Hrinkow Bikes SteyrAUT19690123 [+12:22]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 14
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Distanz 4,6 km Ergebnisliste: Master II-III - LM OÖ
Schnitt 22,6 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

SCHÖNFELD Romuald761. Master II 12:14www.4sports.atAUT19640903  

REINDL Manfred732. Master II 13:13RC PergAUT19651220 [+0:59]

MITTMANNSGRUBER Otto673. Master II 13:15ARBÖ Radsport KieslAUT19620108 [+1:01]

STEINWENDER Gerald714. Master II 13:42RC ARBÖ SteyrAUT19650320 [+1:28]

HANGL Günther695. Master II 13:46RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19620624 [+1:32]

GILLMAYR Karl706. Master II 13:51RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19611210 [+1:37]

PÖLL Walter727. Master II 13:59RC GrieskirchenAUT19651019 [+1:45]

ANZENGRUBER Herbert688. Master II 14:01ARBÖ Radsport KieslAUT19620903 [+1:47]

KIENBAUER Manfred759. Master II 14:09RSC WolfseggAUT19630412 [+1:55]

MAIER August7410. Master II 17:56RC PergAUT19610320 [+5:42]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 10

Distanz 4,6 km Ergebnisliste: Master IV- LM OÖ
Schnitt 19,6 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

BRUNNER Manfred801. Master IV 14:04RC PergAUT19541111  

STEINWENDER Alfred792. Master IV 15:26RC ARBÖ SteyrAUT19540831 [+1:22]

MEYER Karl783. Master IV 16:00ASKÖ ESV Westbahn Linz - Sektion RAUT19510806 [+1:56]

GRATZL Rudolf834. Master V 16:04RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19480423 [+2:00]

FINK Alois845. Master V 16:52RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19470912 [+2:48]

WIJNEN Kees816. Master V 17:48RC ARBÖ BischofshofenAUT19500711 [+3:44]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1
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Veranstalter: LRV Oberösterreich

Pöstlingberg Classic

Datum: Donnerstag, 18. Juni 2015

Distanz 4,6 km Ergebnisliste: Damen
Schnitt 17,8 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

ENGLEDER Regina2101. Damen 15:31-  

MANDLBAUER Michaela2052. Damen 15:49Bikeworx Ledvolution [+0:18]

GRUBAUER Andrea2073. Damen 16:26Radsport Plöckinger Racing Team [+0:55]

LEITNER Marisa2044. Damen 17:20TRI STARS AUSTRIA [+1:49]

LINDNER Elisabeth2085. Damen 18:10RSC-Wolfsegg [+2:39]

PAMMER Dorothea2096. Damen 18:52SK VÖEST [+3:21]

NÖSTERER Simone2297. Damen 20:12- [+4:41]

WEISS Doris2288. Damen  "-  "

KÄFERBÖCK Margit2309. Damen  "Union Sport Linz 2Rad Sturm  "

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 3

Distanz 4,6 km Ergebnisliste: Herren
Schnitt 23,5 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

WOISETSCHLÄGER Reini2261. Herren 11:46Erdinger Bike'n Soul Hinterglemm  

LEHKI Walter2022. Herren 12:02RC DANA Pyhrn Priel [+0:16]

SAGEDER Walter2123. Herren 12:15RC DANA Pyhrn Priel [+0:29]

ACHLEITNER Florian1354. Herren 12:23FlyingFlo Racing Team [+0:37]

FAULER Arnold1695. Herren 12:43VC Sonntagsfahrer Leonding [+0:57]

BERANEK Martin1346. Herren  "URC Falke Kautzen  "

HAMEDINGER Markus1877. Herren 12:47team alpha-tischlerei grömmer [+1:01]

BAUMANN Johann1338. Herren  "bike-team-Lacken  "

MOLD Alwin1419. Herren 12:49RC UNION einDRUCK Sarleinsbach [+1:03]

SEIFRIEDSBERGER Andreas16410. Herren 12:56RC Eindruck Sarleinsbach [+1:10]

EIBENSTEINER Arnold15711. Herren 13:00Union RLC Sterngartl [+1:14]

WURM Roland23612. Herren 13:08-AUT19730623 [+1:22]

SCHMIDT Wolfgang16713. Herren  "TEAM BikeWorX LEDVolution  "

NÖBAUER Herbert14214. Herren  "bike-team-Lacken  "

STRAßL Alexander13615. Herren  "Radsport Plöckinger Racing Team  "

FÖSLEITNER Bernhard14316. Herren 13:17Bike Team Kaiser [+1:31]

FALK Friedrich21317. Herren 13:26amateure steyr [+1:40]

HOFSTADLER Martin11218. Herren 13:28TriRun Linz [+1:42]

MAIER Franz15819. Herren 13:32Union RLC Sterngartl [+1:46]

RAMMERSTORFER Andreas13120. Herren  "bike-team Lacken  "

LEITNER Stefan15321. Herren 13:39TRI STARS AUSTRIA [+1:53]

KNOLL Michael14722. Herren  "RLC Sterngartl  "

TRAXLER Jürgen11423. Herren 13:42BistroBox Racing [+1:56]

JAKSCH Alois19924. Herren  "RC DANA Pyhrn Priel  "

WEISSENBÖCK Richard18425. Herren  "RC St. Agatha  "

PÖTSCHER Harald20026. Herren 14:01RC DANA Pyhrn Priel [+2:15]

LICHTENWÖHRER Wesley16127. Herren  "RC DANA Pyhrn-Priel  "

RAMMERSTORFER Wolfgang22328. Herren  "-AUT19620911  "

DORNETSHUBER Stefan15529. Herren  "RC Grieskirchen  "

BURGSTALLER Josef11830. Herren 14:06Rosenbauer [+2:20]

ZUCKER Markus11031. Herren 14:08RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding [+2:22]

WIESINGER Roland12232. Herren 14:11RSC Wolfsegg [+2:25]

PIHRINGER Ludwig18333. Herren 14:12Bike - Team - Lacken [+2:26]

STAMCAR Thomas13734. Herren 14:17-AUT19821016 [+2:31]

FÜREDER Stefan23435. Herren 14:27- [+2:41]
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MÖLLINGER Peter19436. Herren 14:29RC - EINDRUCK Sarleinsbach [+2:43]

RATHBAUER Joachim13837. Herren 14:312 rad sturm [+2:45]

LAMPLMAIR Benjamin12638. Herren  "-  "

HABERL Klaus11539. Herren  "BistroBox Racing  "

REIFENMÜLLER David14440. Herren  "VC Sonntagsfahrer Leonding  "

KIRCHMAYR Martin17441. Herren  "BistroBox Racing  "

MITTERMAYR Fabian14042. Herren 14:38RC Eindruck Sarleinsbach [+2:52]

PFAHNL Peter14543. Herren  "-  "

HUMMER Christian22244. Herren 14:45RC Bad Mühllacken [+2:59]

HAGER Daniel14945. Herren 14:48RC ARBÖ SK VoestAUT19800215 [+3:02]

PANZENBÖCK Christian13246. Herren 14:52RC Kaffeeladen [+3:06]

ROSENLEITNER Jan16647. Herren 15:03ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr [+3:17]

BURGER Wolfgang11948. Herren 15:08Rosenbauer [+3:22]

MAYR Johannes18549. Herren 15:13- [+3:27]

MITMASSER Christian19350. Herren  "RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding  "

WECHSLER Claus19751. Herren 15:15www.atterbiker.at [+3:29]

KIESLINGER Dominik13052. Herren 15:24BistroBox Racing [+3:38]

LIFKA Sebastian12753. Herren 15:28RC LIMA [+3:42]

KIESLINGER David11354. Herren 15:31RC BistroBox RacingAUT19831215 [+3:45]

RUMPFHUBER Stefan18955. Herren  "-  "

WOLDAN Peter22556. Herren  "-  "

RITTBERGER Julian21657. Herren 15:35BistroBox Racing [+3:49]

WINDHAGER Thomas18858. Herren 15:38Bistrobox Racing [+3:52]

PICHLER Willi20159. Herren 15:56RC DANA Pyhrn Priel [+4:10]

SIMADER Peter23260. Herren 16:00- [+4:14]

KERSCHBAUMER Johann21861. Herren 16:04JOKER Power Team [+4:18]

HARTL Martin16362. Herren 16:12- [+4:26]

VIEHBÖCK David11163. Herren 16:18- [+4:32]

FALKINER Christian12064. Herren 16:24ARBÖ- Radsport Kiesl [+4:38]

SCHMOIGL Tobias15165. Herren 16:27Rc Arbö Sk Vöest [+4:41]

DOBETSBERGER Franz12366. Herren 16:36Austrian Trailhunter [+4:50]

MAYRHOFER Rupert18667. Herren 16:44SK VÖEST [+4:58]

IBROM Wolfgang22168. Herren 16:50- [+5:04]

FEINER Erich11669. Herren 16:56- [+5:10]

STEINBACH Martin17070. Herren 17:05Spastelruther Katzen [+5:19]

ZIMMEL Michael17971. Herren 17:09- [+5:23]

WATZKO Josef15672. Herren 17:12Kürn-Berg-Radler [+5:26]

PREUER Rupert17573. Herren 17:14- [+5:28]

LIFKA Martin12874. Herren 17:40RC LIMA [+5:54]

KOGERER Daniel23375. Herren 18:41- [+6:55]

JUNG Ferdinand17176. Herren 18:52www.randonneurs-austria.at [+7:06]

NEISSL Markus23777. Herren 19:41UNION St. Veit [+7:55]

SCHWARZ Christian19678. Herren 19:42RC Perg [+7:56]

ZIMMEL Werner17879. Herren  "SV Magistrat  "

DEMMELMAYR Heinz19080. Herren 19:48Kallham [+8:02]

STOPPER Josef23181. Herren 19:54- [+8:08]

NITTERL Wilhelm12182. Herren 20:12RC-Perg [+8:26]

PECHTRAGER Markus12983. Herren 20:28Sportverein Magistrat Linz [+8:42]

FEHER Marton22484. Herren 21:07- [+9:21]

PÜHRINGER Max22785. Herren 25:29- [+13:43]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 85
Nicht am Start: 29
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